
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1837
    900
    899

Velká Hleďsebe Cheb
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ZA LEPŠÍ HLEĎSEBI
 1.     Lenka Stehlíková                             57        9.           198
 2.     Daniela Morávková                            48        4.           177
 3.     František Jauris                             40        6.           173

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jaroslava Brožová Lampertová                 64        1.           530
 2.     Kamila Pešková                               42       12.           431
 3.     Lucie Šimůnková                              42        2.           426
 4.     Miroslav Brož                                68        3.           412
 5.     Roman Zídek                                  42        4.           366
 6.     Miroslav Klukavý                             54        5.           415
 7.     Pavel Šťastný                                47        6.           372
 8.     Richard Meistr                               45        7.           360

Volební strana č. 3 - ALTERNATIVA
 1.     Josef Zadranský                              61        1.           244
 2.     Jan Krampera                                 34        4.           194

Volební strana č. 4 - Volba pro Velkou Hleďsebi
 1.     Igor Panuška                                 47        4.           204
 2.     Jaroslav Vaněk                               45        2.           156

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ZA LEPŠÍ HLEĎSEBI
 1.     Kamila Chmelařová                            37        5.           171
 2.     Martin Průcha                                46        1.           130
 3.     Bohumil Kovařík                              66        2.           142
 4.     Miroslav Kurák                               43        3.           135
 5.     Miroslav Školník                             61        7.           159
 6.     Libor Boháček                                54        8.           148
 7.     Karel Borský                                 58       10.           158
 8.     Petr Smutný                                  71       11.           155
 9.     Ján Gajdoš                                   57       12.           149
10.     Jan Stehlík                                  61       13.           133

539279 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Sýkora                                  48       14.           138
12.     Martin Bestajovský                           46       15.           135

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Martin Vodička                               55        8.           392
 2.     Naďa Holubová Salamehová                     41        9.           364
 3.     Tomáš Mazanec                                32       10.           348
 4.     František Hrubý                              63       11.           333
 5.     Jiří Kopecký                                 64       13.           334
 6.     Dan Trávníček                                52       14.           366
 7.     Bohumil Martínek                             44       15.           332

Volební strana č. 3 - ALTERNATIVA
 1.     Zdeněk Vršecký                               42        3.           185
 2.     Branislav Labaj                              49        2.           184
 3.     Jaroslava Rubanická                          58        5.           105
 4.     Vladimíra Bartůšková                         58        6.           126
 5.     Karel Plzák                                  41        7.           121
 6.     Jaroslav Praizler                            36        8.           147
 7.     Miloš Černý                                  79        9.           105
 8.     Milan Minář                                  62       10.           121
 9.     Jan Pokorný                                  61       11.           122
10.     Jan Císař                                    73       12.           111
11.     David Brtník                                 40       13.           116
12.     Zdeňka Černá                                 70       14.           138
13.     Pavel Charvát                                48       15.           113

Volební strana č. 4 - Volba pro Velkou Hleďsebi
 1.     Martina Karenovičová                         47        3.           139
 2.     Václav Jelínek                               59        1.           105
 3.     Radek Chmela                                 49        5.            91
 4.     Roman Joza                                   49        6.           106
 5.     Ivan Blažek                                  56        7.           118
 6.     Kateřina Chmelová                            43        8.            96
 7.     Jozef Tomek                                  61        9.            94
 8.     Pavlína Blažková                             49       10.            81
 9.     Jiří Vegner                                  44       11.           116
10.     Josef Havlíček                               39       12.            74
11.     Barbora Čerstvá                              36       13.            85
12.     Petr Konečný                                 57       14.            86
13.     Miroslava Bartůšková                         47       15.            86

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZA LEPŠÍ HLEĎSEBI
Počet hlasů pro stranu:   2301, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Průcha                                    130
              2.    Bohumil Kovařík                                  142
              3.    Miroslav Kurák                                   135
              4.    Daniela Morávková                                177
              5.    Kamila Chmelařová                                171
              6.    František Jauris                                 173
              7.    Miroslav Školník                                 159
              8.    Libor Boháček                                    148

539279 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Lenka Stehlíková                                 198
             10.    Karel Borský                                     158
             11.    Petr Smutný                                      155
             12.    Ján Gajdoš                                       149
             13.    Jan Stehlík                                      133
             14.    Jiří Sýkora                                      138
             15.    Martin Bestajovský                               135

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5781, hranice:      423,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Brožová Lampertová                     530
              2.    Lucie Šimůnková                                  426
              3.    Miroslav Brož                                    412
              4.    Roman Zídek                                      366
              5.    Miroslav Klukavý                                 415
              6.    Pavel Šťastný                                    372
              7.    Richard Meistr                                   360
              8.    Martin Vodička                                   392
              9.    Naďa Holubová Salamehová                         364
             10.    Tomáš Mazanec                                    348
             11.    František Hrubý                                  333
             12.    Kamila Pešková                                   431
             13.    Jiří Kopecký                                     334
             14.    Dan Trávníček                                    366
             15.    Bohumil Martínek                                 332

Volební strana č. 3 - ALTERNATIVA
Počet hlasů pro stranu:   2132, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Zadranský                                  244
              2.    Branislav Labaj                                  184
              3.    Zdeněk Vršecký                                   185
              4.    Jan Krampera                                     194
              5.    Jaroslava Rubanická                              105
              6.    Vladimíra Bartůšková                             126
              7.    Karel Plzák                                      121
              8.    Jaroslav Praizler                                147
              9.    Miloš Černý                                      105
             10.    Milan Minář                                      121
             11.    Jan Pokorný                                      122
             12.    Jan Císař                                        111
             13.    David Brtník                                     116
             14.    Zdeňka Černá                                     138
             15.    Pavel Charvát                                    113

Volební strana č. 4 - Volba pro Velkou Hleďsebi
Počet hlasů pro stranu:   1637, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Jelínek                                   105
              2.    Jaroslav Vaněk                                   156
              3.    Martina Karenovičová                             139
              4.    Igor Panuška                                     204

539279 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Radek Chmela                                      91
              6.    Roman Joza                                       106
              7.    Ivan Blažek                                      118
              8.    Kateřina Chmelová                                 96
              9.    Jozef Tomek                                       94
             10.    Pavlína Blažková                                  81
             11.    Jiří Vegner                                      116
             12.    Josef Havlíček                                    74
             13.    Barbora Čerstvá                                   85
             14.    Petr Konečný                                      86
             15.    Miroslava Bartůšková                              86

........................................16:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Miroslav Jašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Dvořáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539279 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velká Hleďsebe Cheb
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11851               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZA LEPŠÍ HLEĎSEBI                  2301   15      11851,00           19,41
č. 2 - ANO 2011                           5781   15      11851,00           48,78
č. 3 - ALTERNATIVA                        2132   15      11851,00           17,99
č. 4 - Volba pro Velkou Hleďsebi          1637   15      11851,00           13,81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ZA LEPŠÍ HLEĎSEBI
      ANO 2011
      ALTERNATIVA
      Volba pro Velkou Hleďsebi

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5781,00     2 - ANO 2011                      
   2.            2890,50     2 - ANO 2011                      
   3.            2301,00     1 - ZA LEPŠÍ HLEĎSEBI             
   4.            2132,00     3 - ALTERNATIVA                   
   5.            1927,00     2 - ANO 2011                      
   6.            1637,00     4 - Volba pro Velkou Hleďsebi     
   7.            1445,25     2 - ANO 2011                      
   8.            1156,20     2 - ANO 2011                      
   9.            1150,50     1 - ZA LEPŠÍ HLEĎSEBI             
  10.            1066,00     3 - ALTERNATIVA                   
  11.             963,50     2 - ANO 2011                      
  12.             825,85     2 - ANO 2011                      
  13.             818,50     4 - Volba pro Velkou Hleďsebi     
  14.             767,00     1 - ZA LEPŠÍ HLEĎSEBI             
  15.             722,62     2 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ZA LEPŠÍ HLEĎSEBI                  3
 2 - ANO 2011                           8
 3 - ALTERNATIVA                        2
 4 - Volba pro Velkou Hleďsebi          2

539279 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Miroslav Jašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Dvořáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539279 - str. č. 6


